
                                                                ČisTech – profesionální prostředky pro úklid a hygienu
                          Radek Kubeš

                                                                Zahradní 837, Přeštice 334 01
                             Provozovna a sklad: Husova 438, Přeštice 334 01

Dezinfekční rohože PREMIUM – univerzální a přenosný návod k použití
Tento návod popisuje správné používání dezinfekčních rohoží, aby byla zajištěna jejich maximální účinnost a životnost.

Příprava rohože k použití:

1. Rozbalení a nasáknutí: 
• Velké rohože jsou pro přepravu srolované. Po vyjmutí z obalu rohož rozložte na rovnou plochu. 
• Důkladně nasákněte rohož dezinfekčním roztokem (např. GLOBACID SF med, GLOBATABS, DESAM PRIM), aby se plně 

rozvinula a nasála dostatečné množství dezinfekce. 

2. Kontrola podkladu: 
• Před rozložením rohože se ujistěte, že je podklad rovný a naprosto hladký, aby se dezinfekční roztok nerozlil. 
• Odstraňte všechny ostré předměty nebo nerovnosti, které by mohly rohož poškodit. 

Aplikace dezinfekčního roztoku:

1. Nalévání roztoku: 
• Pomalu nalijte dezinfekční roztok na vrchní vrstvu rohože (síťku), aby se savá pěna uvnitř rovnoměrně nasákla. 

2. Ochrana před mrazem: 
• Pokud používáte dezinfekční prostředek, který není odolný vůči mrazu, přidejte do něj nemrznoucí směs (např. glykol), aby se 

zabránilo zamrznutí a poškození rohože. 

Používání rohože:

1. Jízda přes rohož: 
• Při přejíždění přes rohož jeďte rovnoměrnou rychlostí (maximálně 3–5 km/h). Doporučujeme rychlost do 3km/h
• Vyhněte se prudkému zatáčení, brzdění a zrychlování. 
• Jízda přes rohož by měla být jednosměrná, není doporučeno otáčet se na rohoži. 

2. Údržba a čištění: 
• Pravidelně rohož čistěte, zejména při silném znečištění, abyste předešli poškození. 
• Při dešti chraňte rohož před nadměrným naředěním dezinfekce srážkovou vodou, tím se sníží účinnost a hrozí poškození. 

Údržba savého jádra:

1. Úprava rozměrů: 
• Pokud se savé jádro po opakovaném používání roztáhne, vyjměte jej a ořízněte na původní rozměr. 

2. Vysoušení: 
• Před opětovným doplněním dezinfekčního roztoku nechte savé jádro důkladně vyschnout (vyždímejte vodu). 

Evidenční záznamy:

1. Záznamy o údržbě: 
• Veďte si evidenci o používání rohože, včetně dat výměny nebo doplnění dezinfekčního roztoku a typu použitého roztoku. 

Bezpečnostní pokyny:

1. Výměna rohože: 
• V případě mechanického poškození nebo opotřebení rohož vyměňte za novou. 

2. Míchání dezinfekčních roztoků: 
• Nikdy nemíchejte různé typy dezinfekčních roztoků. 

3. Rychlost: 
• Dodržujte maximální rychlost přejíždění přes rohož 3–5 km/h. Doporučujeme rychlost do 3km/h

Důležité upozornění:

• V případě jakýchkoli nejasností nebo dotazů ohledně používání dezinfekční rohože se obraťte na naše zákaznické oddělení.

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 43-1563550297/0100  IČ.: 76066711 DIČ.: CZ7405122021


